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Equipos docentes por grupo de alumnos

TERCER ESO PDC

Profesores

VICTOR BALLESTER

MADO VERDEGUER

RAQUEL LAUSUCH

LIDIA ZARAGOZA

MARIA BAIXAULI

MADO VERDEGUER

VICENT PENALVA

RAQUEL LAUSUCH

JESUS MAGALLO

VICTOR BALLESTER

RAQUEL LAUSUCH

VICTOR BALLESTER

MARI CARMEN SEPULVEDA

MADO VERDEGUER

CECILIA HERNANDEZ (CECILIA HERNANDEZ)
JOSE MARIA PEIRQ ALVAREZ (JOSE MARIA PEIRO)
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Materia

MATEMATIQUES
Primera Lengua Extranjera (ANGLES)
Lengua Castellana y Literatura (CASTELLA LOMCE)
ATENCIO EDUCATIVA (AT EDUC)
Religié (RELIGIO)

T. ANGLES (TALLER D'ANGLES)
PROJECTE INTERDISCIPLINAR 3 (FRC.ECTE INTER 3)
Geografia e Historia (GEOGRAFIA | HiST(‘)RIA;
Educacion Fisica (ED.FiSI(}A)

Biologia y Geologia (BIOLOGIA | GEOLOGIA)
Valenciano: Lengua y Literatura (VALENCIA)
Fisica y Quimica (FISICA | QUIMICA)
TALLER DE BIOLOGIA (TALLER BIOLOGIA)
Tutorfa (TUTORIA)

PROJECTE INTERDISCIPLINAR 3 (PRC.ECTE INTER 3)
FORMACIO ORIENTACIO LABORAL (FOL ESQ)
TECNOLOGIA i DIGITALITZACIO (TECDIG)
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Ses. Min.

4 220
220
165
85
85
110
110
1656
110
110
165
110
110
55
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